PGH4-2X,063RE07VE4力士乐齿轮泵
产品名称 PGH4-2X,063RE07VE4力士乐齿轮泵
公司名称 上海心雨机电设备有限公司
价格 12000.00/件
规格参数 品牌:力士乐
型号:PGH4-2X/063RE07VE4
产地:德国
公司地址 上海市宝山区河曲路118号547室

Z2SF10-5-3X/V
Z1S6P05-4X/V
Z2S6-1-6X
Z2S6A1-6X
Z2S10-1-3X
Z2S10A1-1-3X
Z2S16-1-5X
12 压力继电器
HED8OH2X/200K14V
HED8OA2X/350K14KW
HED8OA2X/100K14
13 NG25比例节流插装阀 0811402517（FESXE25CA）
NG32比例节流插装阀 0811402616（FESXE32CA）
NG40比例节流插装阀 0811402622（FESXE40CA）
NG50比例节流插装阀 0811402642（FESXE50CA）
14 轴向柱塞泵10 A10VSO10DR/52R-PPA14N00
轴向柱塞泵18 A10VSO18DFR1/31R-PPA12N00
轴向柱塞泵28 A10VSO28DFR1/31R-PPA12N00
轴向柱塞泵45 A10VSO45DFR1/32R-VPB12N00
         A10VSO45DFR1/31R-PPA12N00
轴向柱塞泵71 A10VSO71DFR1/32R-VPB22U99
轴向柱塞泵100 A10VSO100DFR1/32R-VPB12N00
轴向柱塞泵140 A10VSO140DRS/32R-VPB12N00
         A10VSO140DRS/32R-VPB22U99
15 电子变量泵
SYDFEE-2X/045R-PPA12N00
SYDFEE-2X/071R-PPA12N00